

S M L O U V A O D Í L O

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel : **Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje**
 Sídlo : Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
 IČO : 70885371
 DIČ : CZ70885371 – není plátce DPH
 Zastoupený : plk. Ing. Miloslavem Svatošem,
 ředitelem Hasičského záchranného sboru
 Středočeského kraje, vrchním radou
 Bankovní spojení : Česká národní banka, Praha 1
 Číslo účtu : 8609881/0710
 Telefon : [redacted] 111
 Fax : [redacted]
 ID DS : 0248875
 Podatelna : [redacted]

(dále jen „objednatel“)

Za objednatel je ve věcech technických týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat:

[redacted] tel.: [redacted] 111, mobil: [redacted] e-mail: [redacted]

Osoba odpovědná kontrolou plnění díla:

[redacted] tel.: [redacted] mobil: [redacted] e-mail: [redacted]

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

[redacted] vedoucí oddělení provozního a správy majetku, tel.: [redacted]
 e-mail: [redacted]

a

2. Zhotovitel : **Sedlčanské technické služby, s.r.o.**
 Sídlo : Karla Hynka Máchy 651, 264 01 Sedlčany
 IČO : 27167127
 DIČ : CZ27167127
 Zastoupený : Jiřím Daňkem, jednatelem
 Bankovní spojení : MONETA Money Bank, a. s.
 Číslo účtu : 168760652/0600
 Telefon : [redacted]
 E-mail : [redacted]
 ID DS : s8iznm4
 Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101406

(dále jen „zhotovitel“)

Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: [redacted] tel.: [redacted]

Článek 2



6. K převzetí díla zhotovitel prokazatelně vyzve objednatele (osobu pověřenou kontrolou prováděného díla) **nejméně 5 dní před požadovaným termínem předání**, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol podepsaný objednatelem.

Článek 4 CENA DÍLA

1. Cena za dílo podle čl. 2 (a přílohy č. 1) byla sjednána jako maximální a konečná a činí:


| | Cena bez DPH | DPH 21% | Cena s DPH po zaokrouhlení |
|-------------------------------|--|--------------|----------------------------|
| 4.1.1 Cena díla celkem (v Kč) | a) 104 440,20 | b) 21 932,44 | c) 126 373,- |
| 4.1.2 Cena díla s DPH slovy | „Jednostodvacetšesttisíctřístasedmdesát tři korun českých“ | | |

Článek 5 PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

- Fakturu, daňový doklad na zaplacení dohodnuté ceny díla vystaví zhotovitel po řádném předání a převzetí díla objednatelem a zašle do sídla objednatele, popřípadě elektronicky ve strukturovaných datových formátech dle usnesení vlády č. 347/2017 nebo ve formátu pdf. na e-mailovou adresu:  z e-mailové adresy zhotovitele:  nebo do datové schránky objednatele. Faktura (daňový doklad) je splatná 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Přílohou faktury bude položkový soupis použitého materiálu včetně jeho ocenění (cena/ks, cena celkem) a oceněných prací (cena/hodinu, cena celkem).
- Faktura – daňový doklad bude vystavena zhotovitelem po protokolárním předání úplného a bezvadného díla a musí obsahovat:
 - všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,
 - následující označení objednatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno, IČO: 70885371,
 - popis předmětu díla a plnění,
 - úplné bankovní spojení zhotovitele včetně čísla účtu.
 - faktura musí být v souladu s čl. 4 smlouvy (úhrada ceny díla se uskuteční v české měně, mezibankovním převodem mezi bankou objednatele a bankou zhotovitele z účtu objednatele na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy; v případě platby na zahraniční účet jdou veškeré platby a poplatky k tíži zhotovitele).
- Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat neoprávněně fakturované položky či chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s čl. 4 odst. 1 pododst. 4.1.1 písm. c) této smlouvy, může ji objednatel vrátit zpět zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti ode dne doručení, potom začíná dnem doručení opravené nebo doplněné faktury.
- Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, vyčíslení zvlášť ceny bez DPH, zvlášť DPH v % a cenu včetně DPH.
- Faktura musí být doručena do sídla objednatele **nejpozději do 15. 11. 2019**
- Jakákoliv záloha ani úhrady za vícepráce, či vícenáklady se nepřipouští.

Článek 6 ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

- Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost za provedení díla, včetně způsobených škod, zničení, popř. odcizení.
- Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2619 odst. 1 ve vazbě na § 2113 a násl. občanského zákoníku objednateli záruku za jakost díla spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé k sesmluvněnému a v zadávacích podmínkách stanovenému účelu, a jinak není-li smlouvou či zadávacími podmínkami stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětné dílo a zachová si sesmluvněné či v zadávacích podmínkách stanovené vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli nebo v záruční době.
4. Záruka se sjednává za jakost díla včetně dodaného materiálu na dobu 60 měsíců od řádného převzetí dokončeného díla nebo odstranění vad a nedodělků.
5. Veškeré náklady objednatele spojené s uplatněním práv z vadného plnění či záruky /včetně záruky za jakost/ jdou plně k tíži zhotovitele. Objednatel je oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku od jeho zjištění a zhotovitel je povinen jej proplatit /jednoměsíční lhůta uvedená v § 1924 občanského zákoníku se nepoužije/.
6. Odstranění vad díla a dalších reklamací bude zhotovitelem zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající jejich povaze, nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejich oznámení.
7. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady do 14 kalendářních dnů od jejich oznámení, nebo v termínu dohodnutém s objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. Objednatel uplatňuje reklamaci u zhotovitele formou e-mailové zprávy na elektronickou adresu:  Zhotovitel je povinen přijetí zprávy objednateli potvrdit.

Článek 7 SMLUVNÍ POKUTY

1. Za nedodržení termínu dokončení a předání řádně a bezvadně provedeného díla nebo nedodržení lhůty pro odstranění vady v záruční době uvedené v čl. 6. odst. 6 smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla celkem včetně 21% DPH uvedenou v čl. 4 odst. 1 pododst. 4.1.1 písm. c) za každý, i započatý den prodlení.

Článek 8 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:
 - a) zhotovitel je v prodlení se zahájením či dokončením prací o více než 1 týden (není plněno řádně či včas),
 - b) prováděné práce jsou i přes upozornění objednatele prováděny nekvalitně,
 - c) dílo není realizováno v souladu s podmínkami této smlouvy,
 - d) neodstranění vad díla ve lhůtě dle čl. 6 odst. 6.
3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízení na majetek zhotovitele, nebo hrozí-li mu úpadek, exekuce apod.
4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně.

Článek 9 ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě vadou díla nebo v důsledku porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele škoda na majetku, odpovídá zhotovitel za škodu v plném rozsahu, a to za každou škodu či za více škod spolu souvisejících.
2. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě vadou díla nebo v důsledku porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele škoda na zdraví, nebo dojde k usmrcení, odpovídá zhotovitel za škodu v neomezeném rozsahu a je povinen nahradit škodu v jakékoli výši (finanční limit uvedený v ustanovení § 2939 odst. 3 občanského zákoníku je tímto ujednáním vyloučen).

Článek 10 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) /dále jen "zákon č. 340/2015 Sb."/ nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb.
2. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na realizaci předmětného díla.

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
4. Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce; všechny písemnosti, dokumenty, návody, faktury, dodatky, certifikáty, prohlášení o shodě apod. budou výhradně v českém jazyce.
5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a zhotovitel jeden (1) stejnopis.
7. Vlastníkem díla je od počátku po celou dobu objednatel. Nebezpečí škody, zničení, poškození či odcizení předmětu díla nese zhotovitel od zahájení plnění díla do jeho předání v místě plnění bez vad a nedodělků.
8. Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.; **tuto smlouvu uveřejní objednatel**. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy včetně údajů chráněných zvláštním právním předpisem (osobní údaje, obchodní tajemství apod.).
9. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří:
Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele ze dne 5. 4. 2019

Článek 11
DOLOŽKA ÚČINNOSTI SMLOUVY UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV

Dle zákona č. 340/2015 Sb. podléhá tato smlouva obligatornímu uveřejnění ve smyslu citovaného zákona. Dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Plnění před účinností smlouvy se striktně zapovídá.

Smlouva byla uveřejněna dne pod číslem.....
 Smlouvu uveřejnil objednatel.

V Sedlčanech dne: 26. 6. 2019

V Kladně dne: 02 -07- 2019



.....
 za zhotovitele

Jiří Daněk

jednatel společnosti Sedlčanské technické služby, s.r.o.



.....
 za objednatele:

plk. Ing. Miloslav Svatoš
 ředitel HZS Středočeského kraje
 vrchní rada

Česká republika
 Hasičský záchranný sbor
 Středočeského kraje
 Jana Palacha 1970
 272 01 Kladno
 2

NABÍDKA

Sedlčanské technické služby, s.r.o. K. H. Máchy 651 264 01 Sedlčany

IČO: 27 16 71 27 Tel:

Fax:

Email:

| | | | |
|----------------|---|----------------|----------|
| Zákazník | Hasiči Sedlčany | | |
| Název zakázky | Výměna poškozených kanalizačních žlábků za šterbinové žlaby pro zatížení D400 (40 tun) - vnější rozměr š.220/h.260/l.1000 mm na dvoře a ve vratech areálu HZS | | |
| Název rozpočtu | | Vypracoval | |
| Poptávka číslo | | Nabídka ze dne | 6.4.2019 |

| Práce, materiál | cena za jednotku | množství | jednotka | celkem Kč |
|---------------------------------------|------------------|----------|----------|-----------|
| Řezání asfaltu | 134,00 | 49,30 | bm | 6606,20 |
| Vybourání žlábků, odvoz a likvidace | 705,00 | 28,00 | bm | 19740,00 |
| Zabetonování a pokládka nových žlábků | 235,00 | 20,00 | bm | 4700,00 |
| Beton, kamenivo | 2640,00 | 2,90 | m3 | 7656,00 |
| Šterbinové žlaby š220/h260/l1000mm | 2160,00 | 20,00 | ks | 43200,00 |
| Kamenivo | 450,00 | 0,80 | t | 360,00 |
| Doasfaltování po výkopu | 853,00 | 26,00 | m2 | 22178,00 |
| Celkem Kč bez DPH | | | | 104440,20 |
| Celkem Kč s DPH 21% | | | | 126372,64 |